
ZARZĄDZENIE Nr . ../2017 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia ............ 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy, na okres dziesięciu lat, 
w odniesieniu do nieruchomości Skarbu Państwa położonych w gminie Tarłów.

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 
2147 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 Wyrażam zgodę na zawarcie umów dzierżawy, na okres dziesięciu lat, 
w odniesieniu do nieruchomości Skarbu Państwa, oznaczonych w ewidencji gruntów 
gminy Tarłów, obręb 0025 Sulejów, jako działki Nr Nr: 273 o pow. 0,0200 ha, 291 
o pow. 0,1100 ha, 293 o pow. 0,2000 ha, 780 o pow. 0,0400 ha, 1454 o pow. 
0,0200 ha, 1455 o pow. 0,0200 ha, 1457 o pow. 0,0400 ha, 1459 o pow. 0,0300 ha, 
1464 o pow. 0,0200 ha, 1491 o pow. 0,2100 ha, 1667 o pow. 1,5100 ha, 1827 o pow. 
10,3800 ha, 1829 o pow. 0,0600 ha, 2220 o pow. 0,3400 ha, 2227 o pow. 0,0700 ha, 
2276 o pow. 0,1200 ha.

§ 2 Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § 1 jest ważna do dnia 30 paź­
dziernika 2017 r.

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Opatowskiemu, jako organowi 
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


